
制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC66 2021 年 12 月 17 日 星期五

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司
首次公开发行股票网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：国海证券股份有限公司
特别提示

敬请投资者重点关注本次发行流程 、网上网下申购及缴款 、弃购股份处理等方面 ，并于 2021 年
12 月 17 日（T+2 日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《重庆长江造型材料（集团 ）股份有限公司首次公开发行股票网下发行初步
配售结果公告 》，于 2021 年 12 月 17 日 （T+2 日 ）16:00 前 ，按最终确定的发行价格与获配数量 ，及时
足额缴纳新股认购资金。

如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款 ，并按照规范填写备注 。如配
售对象单只新股资金不足 ，将导致该配售对象当日全部获配新股无效 ，由此产生的后果由投资者自
行承担。

网上投资者申购新股中签后 ，应根据 《重庆长江造型材料 （集团 ）股份有限公司首次公开发行股
票网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2021 年 12 月 17 日（T+2 日 ）日终有足
额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构 （主承销商 ）国海证券股份有限公司 （以下简
称“国海证券”或“保荐机构（主承销商）”）包销。

2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的 70%时 ，保荐机
构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

3、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下获配投资者未及时足额缴纳认购
款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商 ）将违约情况报中国证券业协会备案 。网
上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其
放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股 、存托凭证 、可转换公司债
券 、可交换公司债券网上申购 。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股 、存托凭证 、可转换公

司债券与可交换公司债券的次数合并计算。
4、本公告一经刊出，即视为向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参与网下申购的网下投

资者送达获配缴款通知。
根据《重庆长江造型材料（集团）股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，本次发行的保荐机

构（主承销商）国海证券股份有限公司于 2021 年 12 月 16 日（T+1 日）上午在深圳市罗湖区深南东路
5045 号深业中心 308 室主持了重庆长江造型材料（集团）股份有限公司首次公开发行股票中签摇号
仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。现将中
签结果公告如下：
末尾位数 中签号码

末“4”位数 1188
末“5”位数 10420 30420 50420 70420 90420 10833 60833
末“6”位数 086875 286875 486875 686875 886875 091370 591370
末“7”位数 8313077 0313077 2313077 4313077 6313077 9488950 2074217

凡参与网上定价发行申购重庆长江造型材料（集团）股份有限公司股票的投资者持有的申购配
号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号码共有 36,990 个，每个中签号码只能认购 500 股重
庆长江造型材料（集团）股份有限公司 A 股股票。

发行人：重庆长江造型材料（集团）股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国海证券股份有限公司

2021 年 12 月 17 日

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司
首次公开发行股票网下发行初步配售结果公告

保荐机构（主承销商）：国海证券股份有限公司
特别提示

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司（以下简称“长江材料”“发行人”或“公司”）首次公开发
行不超过 2,055 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）的申请已获中国证券监督管理委员
会证监许可[2021]3622 号文核准，本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下
发行”） 和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份及非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）国海证券股份有限公司（以下简称“国海证券”或“保荐机构（主承
销商）”）协商确定本次发行股份数量为 2,055 万股。回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为
1,233 万股，为本次发行总量的 60.00%，网上初始发行数量为 822 万股，占本次发行总量的 40.00%。本
次发行价格为人民币 25.56 元 / 股。

根据《重庆长江造型材料（集团）股份有限公司首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发行公
告》”）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 12,661.35693 倍，高于 150 倍，发行人和保荐机
构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的 50.00%由网下回拨至网上。回拨后，网下最终发
行数量为 205.50 万股，占本次发行总量的 10.00%；网上最终发行数量为 1,849.50 万股，占本次发行总
量的 90.00%。回拨后本次网上定价发行的中签率为 0.0177706071%，申购倍数为 5,627.26975 倍。

敬请投资者重点关注本次发行流程 、网上网下申购及缴款 、弃购股份处理等方面 ，并于 2021 年
12 月 17 日（T+2 日）及时履行缴款义务。

1、网下投资者应根据《重庆长江造型材料（集团 ）股份有限公司首次公开发行股票网下发行初步
配售结果公告 》，于 2021 年 12 月 17 日 （T+2 日 ）16:00 前 ，按最终确定的发行价格与获配数量 ，及时
足额缴纳新股认购资金。

如同一配售对象同日获配多只新股，务必对每只新股分别足额缴款 ，并按照规范填写备注 。如配
售对象单只新股资金不足 ，将导致该配售对象当日全部获配新股无效 ，由此产生的后果由投资者自
行承担。

网上投资者申购新股中签后 ，应根据 《重庆长江造型材料 （集团 ）股份有限公司首次公开发行股
票网上中签结果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在 2021 年 12 月 17 日（T+2 日 ）日终有足
额的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的 70%时 ，保荐机

构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。
3、 有效报价网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下获配投资者未及时足额缴纳认购

款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商 ）将违约情况报中国证券业协会备案 。网
上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形时， 自结算参与人最近一次申报其
放弃认购的次日起 6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股 、存托凭证 、可转换公司债
券 、可交换公司债券网上申购 。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股 、存托凭证 、可转换公
司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

4、本公告一经刊出，即视为向已参与网上申购并中签的网上投资者和已参与网下申购的网下投
资者送达获配缴款通知。

一、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第 144 号]）的要求，保荐机构（主承销商）对参与网

下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据深圳证券交易所（以下简称“深交所”）网下发行电子平
台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于 2021 年 12 月 15 日(T 日)结束。经核查确认，《发行公告》披露的确
定入围有效报价的投资者数量为 3,465 家， 配售对象数量为 13,913 个。34 家网下投资者管理的 34 个
配售对象未按照《发行公告》的要求进行网下申购，其余 3,431 家网下投资者管理的 13,879 个有效报
价配售对象全部按照《发行公告》的要求进行了网下申购，网下有效申购数量为 3,183,480 万股。

未按照《发行公告》的要求进行网下申购的投资者具体情况如下表：
序号 投资者名称 配售对象名称 配售对象编码 初步询价时拟申购数

量（万股 ）

1 五矿证券有限公司 五矿产业增持 1 号定向资产
管理计划 I050690002 230

2 山东招金集团有限公司 山东招金集团有限公司 I069400001 230

3 新天科技股份有限公司 新天科技股份有限公司 I071170001 230

4 杨龙忠 杨龙忠 P017170001 230

5 易红石 易红石 P157340001 230

6 郑丹丽 郑丹丽 P159400001 230

7 陈国鹰 陈国鹰 P213160001 230

8 吴翠华 吴翠华 P264210001 230

16 阮静波 阮静波 P483440001 230

17 陶士青 陶士青 P483980001 230

18 石健均 石健均 P494860001 230

19 张文标 张文标 P506930001 230

20 付为 付为 P509760001 230

21 马亚 马亚 P513140001 230

22 朱雪英 朱雪英 P516150001 230

23 叶淑娟 叶淑娟 P529030001 230

24 张广智 张广智 P529080001 230

25 刘俊 刘俊 P538640001 230

26 陈治国 陈治国 P539680001 230

27 彭波 彭波 P542300001 230

28 彭义兴 彭义兴 P553210001 230

29 李海建 李海建 P571080001 230

30 叶子瑜 叶子瑜 P583030001 230

31 蒋小军 蒋小军 P584870001 230

32 蓝歆旻 蓝歆旻 P585840001 230

33 陈国狮 陈国狮 P587890001 230

34 姜瑶 姜瑶 P594580001 230

15 张爱娟 张爱娟 P483430001 230

12 叶远璋 叶远璋 P387830001 230

13 徐世成 徐世成 P388420001 230

14 陶建伟 陶建伟 P418430001 230

11 陈奇 陈奇 P385600001 230

9 杨虹 杨虹 P330260001 230

10 徐绍森 徐绍森 P346450001 230

（二）网下初步配售结果
根据《重庆长江造型材料（集团）股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公告》（以下简

称“《初步询价及推介公告》”）中公布的网下配售原则和计算方法，发行人和保荐机构（主承销商）对
网下发行股份进行了初步配售，配售结果如下：

本次网下发行有效申购数量为 3,183,480 万股，根据《初步询价及推介公告》规定的网下配售原
则，各类投资者的有效申购及初步获配信息如下：

配售对象类别 有效申购股数
（万股）

占网下有效申购
总量的比例

初步获配股数
（股）

占网下发行
数量的比例 初步配售比例

公募基金、 养老保险基金及社保
基金 （A 类） 899,350 28.25% 1,214,824 59.12% 0.01348140%

企业年金及保险资金 （B 类） 522,560 16.42% 204,480 9.95% 0.00393256%
其他（C 类 ） 1,761,570 55.33% 635,696 30.93% 0.00361638%

合计 3,183,480 100.00% 2,055,000 100.00% -

注：上表中初步配售比例系零股处理前的比例。
其中余股 2,715 股按照《初步询价及推介公告》中的网下配售原则配售给“同泰基金管理有限公

司”管理的“同泰慧择混合型证券投资基金”。
以上配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》公布的配售原则。最终各配售对象获配情况详

见附表。
二、保荐机构（主承销商）联系方式
上述网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销

商）联系。具体联系方式如下：
联系电话：0755-83707004、0755-83705955
联系人：资本市场部

发行人：重庆长江造型材料（集团）股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国海证券股份有限公司

2021 年 12 月 17 日

南通超达装备股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

网上发行结果公告
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

特别提示
南通超达装备股份有限公司（以下简称“超达装备” 、“发行人” 或“公司” ）首次公

开发行股票并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）创业板上
市委员会审议通过， 并已经中国证券监督管理委员会证监许可 〔2021〕3711号文予以注
册。本次发行的保荐机构（主承销商）为海通证券股份有限公司（以下简称“保荐机构（主
承销商）” ）。 发行人的股票简称为“超达装备” ，股票代码为“301186” 。

本次发行采用网上按市值申购向持有深圳市场非限售A股股份和非限售存托凭证市
值的社会公众投资者直接定价发行（以下简称“网上发行” ）的方式，全部为新股，不转让
老股。 发行人和保荐机构（主承销商）协商确定本次发行数量为18, 200, 000股，发行价格
为28.12元/股。 本次发行中网上发行18, 200, 000股，占本次发行总量的100%。

本次发行的网上认购缴款工作已于 2021年12月15日（T+2日）结束。
保荐机构（主承销商）根据深交所和中国登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简

称“中国结算深圳分公司” ）提供的数据，对本次网上发行的新股认购情况进行了统计，结
果如下：

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：18, 164, 029
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：510, 772, 495.48

3、网上投资者放弃认购数量（股）：35, 971
4、网上投资者放弃认购金额（元）：1, 011, 504.52
本次发行无网下询价和配售环节， 网上中签投资者放弃认购的股份全部由保荐机

构（主承销商）包销，保荐机构（主承销商）包销股份的数量为35, 971股，包销金额为
1, 011, 504.52元，保荐机构（主承销商）包销股份数量占总发行数量的比例为0.20% 。

2021年12月17日（T+4日），保荐机构（主承销商）将包销资金与网上投资者缴款认
购的资金扣除保荐承销费用后一起划给发行人。 发行人向中国结算深圳分公司提交股份
登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

网上投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐机构（主承销
商）联系。 具体联系方式如下：

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司
联系人：资本市场部
联系电话：021-23154344，021-23154561

发行人：南通超达装备股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2021年12月17日

北京市春立正达医疗器械股份有限公司（以下简称“春立医疗”、“发行
人”或“公司”）首次公开发行人民币普通股（A 股）并在科创板上市（以下简称

“本次发行”） 的申请已经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，
并已经中国证券监督管理委员会同意注册（证监许可〔2021〕3702 号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有上海市
场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以
下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

本次公开发行新股 3,842.80 万股，占发行后公司总股本的 10.00%。 本次
发行初始战略配售数量为 576.42 万股，占本次发行总数量的 15.00%。 回拨机
制启动前，网下初始发行数量为 2,286.48 万股，占扣除初始战略配售数量后
发行数量的 70.00%；网上初始发行数量为 979.90 万股，占扣除初始战略配售
数量后发行数量的 30.00%， 最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额
将首先回拨至网下发行。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣
除最终战略配售数量，网上最终发行数量及网下最终发行数量将根据回拨情
况确定。

为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排，发行人和

保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任公司（以下简称“保荐机构（主承
销商）”）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资者关注。

1、网上路演时间：2021 年 12 月 20 日（T-1 日）14:00-17:00
2、网上路演网站：
上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相

关人员。
本次发行的《北京市春立正达医疗器械股份有限公司首次公开发行股票

并在科创板上市招股意向书》全文及备查文件资料可在上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：北京市春立正达医疗器械股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2021 年 12 月 17 日

北京市春立正达医疗器械股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网上路演公告
保荐机构（主承销商）：

上海概伦电子股份有限公司首次公开发行股票
并在科创板上市网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司
特别提示

上海概伦电子股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行人民币
普通股（Ａ股）并在科创板上市（以下简称“本次发行”）的申请于２０２１年９月２２
日经上海证券交易所（以下简称“上交所”）科创板股票上市委员会审议通过，
并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可〔２０２１〕
３７０３号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）、网上向持有上海市场非限
售Ａ股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网
上发行”）相结合的方式进行。

本次发行的保荐机构（主承销商）为招商证券股份有限公司（以下简称
“招商证券”、“保荐机构（主承销商）”或“主承销商”）。

发行人与主承销商协商确定本次发行股份数量为４，３３８．０４４５万股。 其中
初始战略配售发行数量为６５０．７０６６万股，占本次发行数量的１５．００％。 战略配售
投资者承诺的认购资金已于规定时间内汇至主承销商指定的银行账户，本次
发行最终战略配售数量为５１０．９４３６万股，占本次发行数量的１１．７８％，初始战略
配售股数与最终战略配售股数的差额１３９．７６３０万股将回拨至网下发行。

网下网上回拨机制启动前，网下发行数量为３，０８９．７００９万股，约占扣除最
终战略配售数量后发行数量的８０．７３％；网上发行数量为７３７．４０００万股，约占扣
除最终战略配售数量后发行数量的１９．２７％。最终网下、网上发行合计数量为本
次发行总数量扣除最终战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨
情况确定。

本次发行价格为人民币２８．２８元 ／股。
发行人于２０２１年１２月１６日（Ｔ日）通过上海证券交易所（以下简称“上交

所”）交易系统网上定价初始发行“概伦电子”股票７３７．４０００万股。
敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于２０２１年１２月２０日（Ｔ＋２日）

及时履行缴款义务：
１、网下投资者应根据《上海概伦电子股份有限公司首次公开发行股票并

在科创板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称 “《网下初
步配售结果及网上中签结果公告》”），按最终确定的发行价格２８．２８元 ／股与获
配数量， 及时足额缴纳新股认购资金及相应新股配售经纪佣金， 资金应于
２０２１年１２月２０日（Ｔ＋２日）１６：００前到账。 网下投资者如同日获配多只新股，请
务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，
合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结
果公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在２０２１年１２月２０日（Ｔ＋２日）日终
有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法
律责任由投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相
关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股票由保荐机构（主承销商）包销。
２、本次网下发行部分，获配的公开募集方式设立的证券投资基金和其他

偏股型资产管理产品、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年
金基金管理办法》设立的企业年金基金、符合《保险资金运用管理办法》等相
关规定的保险资金和合格境外机构投资者资金等配售对象中，１０％的最终获
配账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人
首次公开发行并上市之日起６个月。 前述配售对象账户将在２０２１年１２月２１日
（Ｔ＋３日）通过摇号抽签方式确定（以下简称“网下配售摇号抽签”）。 未被抽中
的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及限售安排，自本
次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。 网下配售摇号抽签采用按配
售对象为单位进行配号，每一个配售对象获配一个编号。

３、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略
配售数量后本次公开发行数量的７０％时， 发行人和主承销商将中止本次新股
发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

４、提供有效报价但未参与申购或未足额参与申购，以及获得初步配售的
网下投资者未及时足额缴纳认购资金及相应的新股配售经纪佣金的，将被视
为违规并应承担违规责任，主承销商将把违规情况及时报中国证券业协会备
案。 网上投资者连续１２个月内累计出现３次中签但未足额缴款的情形时，自结
算参与人最近一次申报其放弃认购的次日起６个月 （按１８０个自然日计算，含
次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券网上申
购。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上海证券交易所提供的数据，本次网上发行有效申购户数为５，４７０，０４８

户，有效申购股数为３，５２８，３４７．３０００万股，网上发行初步中签率为０．０２０８９９３０％。
配号总数为７０，５６６，９４６个，号码范围为１００，０００，０００，０００－１００，０７０，５６６，９４５。
二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《上海概伦电子股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发

行公告》公布的回拨机制，由于本次网上发行初步有效申购倍数约为４，７８４．８５
倍，超过１００倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规
模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的１０．００％（向
上取整至５００股的整数倍，即３８２．７５００万股）从网下回拨到网上。

回拨机制启动后：网下最终发行数量为２，７０６．９５０９万股，约占扣除最终战
略配售数量后发行数量的７０．７３％；网上最终发行数量为１，１２０．１５００万股，约占
扣除最终战略配售数量后发行数量的２９．２７％。回拨机制启动后，网上发行最终
中签率为０．０３１７４７１６％。

三、网上摇号抽签
发行人与主承销商定于２０２１年１２月１７日（Ｔ＋１日）上午在上海市浦东新区

丁香路５５５号东怡大酒店３楼丁香厅３进行本次发行网上申购摇号抽签仪式，并
将于２０２１年１２月２０日（Ｔ＋２日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和
《证券日报》上公布网上摇号中签结果。

发行人：上海概伦电子股份有限公司
保荐机构（主承销商）：招商证券股份有限公司

２０２１年１２月１７日

武汉光庭信息技术股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市

发行结果公告
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

特别提示
武汉光庭信息技术股份有限公司（以下简称“光庭信息”或“发行人”）首次公开发行

2,315.56 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）并在创业板上市的申请已经深圳
证券交易所（以下简称“深交所”）创业板上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委
员会同意注册（证监许可[2021]3495号）。本次发行的保荐机构（主承销商）为国金证券股份有
限公司（以下简称“国金证券”或“保荐机构（主承销商）”）。发行人的股票简称为“光庭信息”，
股票代码为“301221”。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符合条件的网下
投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有深圳市场非限售 A 股股份和非限售存
托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行价格为 69.89 元 / 股，发行数量为
2,315.56万股，全部为新股发行，无老股转让。本次发行价格不超过剔除最高报价后网下投资
者报价的中位数和加权平均数， 以及剔除最高报价后通过公开募集方式设立的证券投资基
金（以下简称“公募基金”）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金”）、基本养老保险基金
（以下简称“养老金”）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业
年金基金”）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的保险资金（以下简称“保险资金”）报价
中位数、加权平均数孰低值。

依据本次发行价格，保荐机构相关子公司不参与战略配售，参与本次发行的战略配售仅
有发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划， 最终战
略配售数量为 61.2390万股，占本次发行数量的 2.64%，初始战略配售与最终战略配售股数的
差额 286.0950万股回拨至网下发行。

战略配售回拨后， 网上网下回拨机制启动前， 本次发行网下发行数量为 1,663.8710 万
股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的 73.81%；网上发行数量为 590.4500 万股，
占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的 26.19%。最终网下、网上发行合计数量为
2,254.3210万股，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。

根据《武汉光庭信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》公
布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为 11,063.56703倍，超过 100倍，发行人和保荐机
构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售数量后本次发行股份的 20%（向上取
整至 500股的整数倍，即 450.9000万股）由网下回拨至网上。回拨机制启动后，网下最终发行
数量为 1,212.9710万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行总量的 53.81%；网上最终发行
数量为 1,041.3500万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行总量的 46.19%。回拨后本次网
上发行的中签率为 0.0159411050%，有效申购倍数为 6,273.09084倍。

本次发行的网上、网下认购缴款工作已于 2021年 12月 15日（T+2日）结束。
一、新股认购情况统计
保荐机构（主承销商）根据本次战略投资者缴款情况，以及深交所和中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）提供的数据，对本次战略配售、
网上及网下发行的新股认购情况进行了统计，结果如下：

（一）战略配售情况
本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以

及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金和保险资金报价中位数、加权
平均数孰低值。根据最终确定的发行价格，保荐机构相关子公司无需参与跟投。发行人的高
级管理人员与核心员工专项资产管理计划最终战略配售股份数量为 61.2390 万股，占本次发
行数量的 2.64%。

综上， 本次发行战略配售仅有发行人的高级管理人员与核心员工专项资产管理计划参
与，最终战略配售数量为 61.2390 万股，占本次发行总量的 2.64%。初始战略配售与最终战略
配售的差额 286.0950万股将回拨至网下发行。

截至 2021年 12月 7日（T-4 日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。根据发行人与
战略投资者签署的战略配售协议中的相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：

战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

国金证券光庭信息员工参与创业板战
略配售集合资产管理计划 612,390 42,799,937.10 12个月

（二）网上新股认购情况
1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：10,317,502
2、网上投资者缴款认购的金额（元）：721,090,214.78
3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：95,998
4、网上投资者放弃认购的金额（元）：6,709,300.22
（三）网下新股认购情况
1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：12,129,099
2、网下投资者缴款认购的金额（元）：847,702,729.11
3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：611
4、网下投资者放弃认购的金额（元）：42,702.79
网下投资者未成功缴款的具体名单如下：

序号 投资者名称 配售对象名称 初步获配股
数（股）

应缴款金额
（元）

实际缴款金
额（元）

放弃认购股
数（股）

1 上海聆泽投资
管理有限公司

聆泽稳健母基金一号
私募证券投资基金 611 42,702.79 0 611

合计 611 42,702.79 0 611

二、网下比例限售
网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量的 10%（向上取

整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个月。即每个配售对象获配的股
票中，90%的股份无限售期， 自本次发行股票在深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份
限售期为 6个月，限售期自本次发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时， 无需为其管理的配售对象填写限售期安
排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下限售期安排。

本次发行中，网下投资者缴款认购股份数量为 12,129,099 股，其中网下比例限售 6 个月
的股份数量为 1,217,611 股，约占网下投资者缴款认购股份数量的 10.04%；网下投资者放弃
认购股数 611股由保荐机构（主承销商）包销，其中 62股的限售期为 6个月，约占网下投资者
放弃认购股数的 10.15%。本次网下发行共有 1,217,673 股的限售期为 6 个月，约占网下发行
总量的 10.04%，约占本次公开发行股票总量的 5.26%。

三、保荐机构（主承销商）包销情况
网上、网下投资者放弃认购股份全部由保荐机构（主承销商）包销，本次发行保荐机构

（主承销商）包销股份的数量为 96,609 股（包括网下投资者放弃认购 611 股，其中 62 股的限
售期为 6个月），包销金额为 6,752,003.01元，保荐机构（主承销商）包销股份数量占本次发行
股份数量的比例为 0.42%，占扣除战略配售后本次发行股份数量的比例为 0.43%。

2021 年 12 月 17 日（T+4 日），保荐机构（主承销商）将包销资金与战略配售资金、网下、
网上发行募集资金扣除保荐承销费（不含税）后一起划给发行人。发行人将向中国结算深圳
分公司提交股份登记申请，将包销股份登记至保荐机构（主承销商）指定证券账户。

四、保荐机构（主承销商）联系方式
网上、网下投资者如对本公告所公布的发行结果有疑问，请与本次发行的保荐机构（主

承销商）联系。具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司
联系电话：021-68826138、021-68826123
联 系 人：资本市场部

发行人：武汉光庭信息技术股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

2021 年 12 月 17 日

西安炬光科技股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

网下初步配售结果及网上中签结果公告
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

特别提示
西安炬光科技股份有限公司（以下简称“炬光科技” 、“发行人” 或“公司” ）首次公开发行人民币

普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交
所” ）科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券监督管理委员会证监许可〔2021〕3640号文同
意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向符合条件的投资者询价配
售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众
投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

中信建投证券股份有限公司（以下简称“中信建投证券” 、“保荐机构（主承销商）” 或“主承销
商” ）担任本次发行的保荐机构（主承销商）。

发行人与保荐机构（主承销商）协商确定本次发行股份数量为2, 249.00万股，全部为公开发行新
股，公司股东不进行公开发售股份。 其中初始战略配售数量为337.3500万股，占发行总规模的15%，战略
投资者承诺的认购资金及新股配售经纪佣金（参与跟投的保荐机构相关子公司无需缴纳新股配售经纪
佣金）已于规定时间内足额汇至保荐机构（主承销商）指定的银行账户，依据本次发行价格确定的最终
战略配售数量为227.9844万股，占发行总规模的10.14%。初始战略配售股数与最终战略配售股数的差额
109.3656万股将回拨至网下发行。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行数量为1, 447.5656万股，占扣除最终战略配
售数量后发行数量的71.63%； 网上发行数量为573.4500万股， 占扣除最终战略配售数量后发行数量的
28.37%。

本次发行价格为78.69元/股。 发行人于2021年12月15日（T日）通过上交所交易系统网上定价初始
发行“炬光科技” A股573.4500万股。

根据《西安炬光科技股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排及初步询价公告》
（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）和《西安炬光科技股份有限公司首次公开发行股票并在科
创板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数约为4,
952.14倍，高于100倍，发行人和保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，将扣除最终战略配售部分后
本次公开发行股票数量的10%（202.1500万股）股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发
行数量为股票由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发行数量为1, 245.4156万股，占扣除战略
配售数量后发行总量的61.62%；网上最终发行数量为775.6000万股，占扣除战略配售数量后发行总量的
38.38%。 回拨机制启动后，网上发行最终中签率为0.02731173%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2021年12月17日（T+2日）及时履行缴款义务：
1、网下投资者应根据本公告，于2021年12月17日（T+2日）16: 00前，按最终确定的发行价格78.69元

/股与获配数量，及时足额缴纳认购资金及相应新股配售经纪佣金，认购资金及相应新股配售经纪佣金
应当于2021年12月17日（T+2日）16: 00前到账。

参与本次发行的网下投资者新股配售经纪佣金费率为0.50%。 配售对象的新股配售经纪佣金金额=
配售对象最终获配金额×0.50%（四舍五入精确至分）。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分别缴款。 同日获配多只新股的情况，如只汇
一笔总计金额，合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交收义务，确保其资金账户在2021年12月17
日（T+2日）日终有足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由
投资者自行承担。 投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次网下发行部分，公开募集方式设立的证券投资基金和其他偏股型资产管理产品（以下简称

“公募产品” ）、全国社会保障基金（以下简称“社保基金” ）、基本养老保险基金（以下简称“养老
金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）、符合《保险
资金运用管理办法》等相关规定的保险资金（以下简称“保险资金” ）和合格境外机构投资者资金等配
售对象中的10%账户（向上取整计算）应当承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次公开发
行并上市之日起6个月，前述配售对象账户将于2021年12月20日（T+3日）通过摇号抽签方式确定（以
下简称“网下配售摇号抽签” ）。 未被抽中的网下投资者管理的配售对象账户获配的股票无流通限制及
限售安排，自本次发行股票在上交所上市交易之日起即可流通。

根据参与本次网下发行的所有投资者通过中信建投证券网下投资者管理系统在线提交的《网下投
资者参与科创板新股网下询价与配售的承诺函》， 网下投资者一旦报价即视为接受本次发行的网下限
售期安排。 参与本次发行初步询价并最终获得网下配售的公募产品、养老金、社保基金、企业年金基金、
保险资金和合格境外机构投资者资金， 承诺其所管理的配售对象账户若在网下配售摇号抽签阶段被抽
中，该配售对象所获配的股票持有期限为自发行人首次公开发行并上市之日起6个月。 网下配售摇号抽
签采用按配售对象为单位进行配号的方法，按照网下投资者最终获配户数的数量进行配号，每一个配售
对象获配一个编号。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战略配售数量后本次发行数量
的70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行
信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应按时足额缴纳新股认购资金。全部有效报价配售对象必须参与
网下申购，未参与申购或未足额参与申购者，以及获得初步配售的网下投资者未及时足额缴纳新股认购
资金及相应新股配售经纪佣金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将违约情况
及时报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签但未足额缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其
放弃认购的次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、
可交换公司债券网上申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、可转换公司债券、
可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者和网下发行获得配售的所有配
售对象送达获配缴款通知。

一、战略配售最终结果
（一）参与对象
本次发行中，战略配售投资者的选择在考虑《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第1

号———首次公开发行股票》（上证发〔2021〕77号）（以下简称“《承销指引》” ）、投资者资质以及市场
情况后综合确定，包括：

（1）参与跟投的保荐机构相关子公司：中信建投投资有限公司（以下简称“中信建投投资” ）；
（2）发行人的高级管理人员与核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划：中信建投炬

光科技科创板战略配售集合资产管理计划（以下简称“炬光科技战略配售资管计划” ）。
（二）获配结果
发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，协商确定本次发行价格为78.69元/股，本次发

行总规模约为17.70亿元。
依据《承销指引》，本次发行规模10亿元以上、不足20亿元，本次发行保荐机构相关子公司跟投比例

为4%，但不超过人民币6, 000万元，中信建投投资有限公司已足额缴纳战略配售认购资金10, 000万元，
本次获配股数76.2485万股，初始缴款金额超过最终获配股数对应金额的多余款项，保荐机构（主承销
商）将在2021年12月21日（T+4日）之前，依据缴款原路径退回。

本次发行公司高级管理人员与核心员工通过设立专项资产管理计划炬光科技战略配售资管计划的
方式参与认购股份数量不超过本次公开发行股份数量的10.00%，即224.90万股，同时参与认购规模金额
上限（包含新股配售经纪佣金）不超过11, 999.80万元。 炬光科技战略配售资管计划已足额缴纳战略配
售认购资金和对应的战略配售经纪佣金合计11, 999.80万元，共获配151.7359万股。 保荐机构（主承销
商）将在2021年12月21日（T+4日）之前将超额缴款部分依据原路径退回。

综上，本次发行战略配售结果如下：

序号 投资者名
称 类型 获配股数

（万股）
获配股数占本
次发行数量的
比例（%）

获配金额（元）
新股配售经

纪佣金
（元）

合计
（元） 限售期

1
中信建投
投资有限

公司
保荐机构相关

子公司 76.2485 3.39 59, 999, 944.65 0 59, 999, 944.65 24个月

2
炬光科技
战略配售
资管计划

发行人的高级
管理人员与核
心员工参与本
次战略配售设
立的专项资产
管理计划

151.7359 6.75 119, 400, 979.71 597, 004.90 119, 997, 984.61 12个月

合计 - 227.9844 10.14 179, 400, 924.36 597, 004.90 179, 997, 929.26 -

注：合计数与各部分数直接相加之和在尾数如存在差异系由四舍五入造成。
二、网上摇号中签结果
发行人和保荐机构（主承销商）已于2021年12月16日（T+1日）上午在上海市浦东新区丁香路555

号东怡大酒店三楼丁香厅3进行本次发行网上申购的摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原
则进行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。 中签结果如下：

末尾位数 中签号码

末“4”位数 3690, 8690

末“5”位数 87790, 67790, 47790, 27790, 07790, 57335, 07335

末“6”位数 389787, 889787, 661885

末“7”位数 6336314

末“8”位数 23442712

凡参与网上发行申购炬光科技股票的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中签号
码。 中签号码共有15, 512个，每个中签号码只能认购500股炬光科技股票。

三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第144号〕）、《上海证券交易所科创板股票发行与

承销实施办法》（上证发〔2021〕76号）、《上海证券交易所科创板发行与承销规则适用指引第1号———
首次公开发行股票》（上证发 〔2021〕77号）、《注册制下首次公开发行股票承销规范》（中证协发
〔2021〕213号）、《科创板首次公开发行股票网下投资者管理细则》（中证协发〔2019〕149号）等相关
规定，保荐机构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据上交所网下申购电
子化平台最终收到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2021年12月15日（T日）结束。 经核查确认，《发行公告》披露的419
家网下投资者管理的10, 409个全部有效报价配售对象中，有1家网下投资者管理的2个有效报价配售对
象未按照《发行公告》的要求进行网下申购，其余418家网下投资者管理的10, 407个有效报价配售对象
均按照《发行公告》的要求进行了网下申购，为有效申购投资者，网下有效申购数量4, 933, 330.00万股。

未按照《发行公告》的要求进行网下申购的配售对象具体名单如下：
序号 投资者名称 配售对象名称 初步询价时拟申购数量（万股）

1 混沌天成资产管理（上海）有限公司 混沌天成精选策略6号单一资产管
理计划 570

2 混沌天成资产管理（上海）有限公司 混沌天成精选策略16号单一资产管
理计划 440

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》中公布的网下配售原则，发行人和保荐机构（主承销商）对网下

发行股份进行了初步配售，初步配售结果如下：

配售对象
类型

有效申购
股数

（万股）
申购量占网下有效
申购数量比例

配售数量
（股）

获配数量占
网下发行

总量的比例
各类投资者配售比

例

A类投资者 3, 130, 130.00 63.45% 9, 007, 870 72.33% 0.02877794%

B类投资者 20, 750.00 0.42% 59, 631 0.48% 0.02873783%

C类投资者 1, 782, 450.00 36.13% 3, 386, 655 27.19% 0.01900000%

合计 4, 933, 330.00 100.00% 12, 454, 156 100.00% 0.02524493%

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。
其中余股2, 395股按照《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则配售给睿远基金管理有限公

司管理的“睿远均衡价值三年持有期混合型证券投资基金” 。
以上初步配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》中公布的配售原则。最终各配售对象获

配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表” 。
四、网下配售摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年12月20日（T+3日）上午在上海市浦东新区东方路778

号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网下限售账户的摇号抽签， 并将于2021年12月21日
（T+4日）在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和《证券日报》披露的《西安炬光科技股份有限
公司首次公开发行股票并在科创板上市发行结果公告》中公布网下限售账户摇号中签结果。

五、主承销商联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问， 请与本次发行的保荐机构 （主承销商）联

系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司
联系人：股权资本市场部
电话：010-86451549、010-86451550

发行人：西安炬光科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

2021年12月17日


